edificações não averbadas na matrícula com área de 187,24m², situado 
no perímetro urbano neste município de Primavera do Leste/MT, 
objeto da matrícula nº 32.761 do Cartório de Registro de Imóveis do 1º 
Ofício da Comarca de Primavera do Leste/MT. Ônus: apenas a 
consolidação em favor da credora. Valor Avaliação: R$ 425.000,00 
(quatrocentos e vinte e cinco mil reais). 1º Leilão: 30/12/2024 e 2º 
Leilão: 02/01/2025, ambas às 11h00 horário local/MT, em segundo leilão 
pelo valor atualizado do débito, no importe de R$ 218.833,65 (duzentos e 
dezoito mil e oitocentos e trinta e três reais e sessenta e cinco 
centavos). Os devedores poderão quitar seu débito até a data do leilão, 
sendo devido nesse caso, 5% de honorários em favor da leiloeira, 
apurados sobre o valor da dívida atualizada indicado como valor do 2º 
leilão, quais deverão ser pagos na mesma data em que houver a

[...]

matrícula com área de 187,24m², situado no perímetro urbano neste 
município de Primavera do Leste/MT, objeto da matrícula nº 32.761 do 
Cartório de Registro de Imóveis do 1º Ofício da Comarca de Primavera do 
Leste/MT. Ônus: apenas a consolidação em favor da credora. Valor Avaliação: 
R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil reais). 1º Leilão: 30/12/2024 e 
2º Leilão: 02/01/2025, ambas às 11h00 horário local/MT, 10h00 horário de 
Brasília/DF, em segundo leilão pelo valor atualizado do débito, no importe de 
R$ 218.833,65 (duzentos e dezoito mil e oitocentos e trinta e três reais e 
sessenta e cinco centavos). Os devedores poderão quitar seu débito até a 
data do leilão, sendo devido nesse caso, 5% de honorários em favor da 
leiloeira, apurados sobre o valor da dívida atualizada indicado como valor do 
2º leilão, quais deverão ser pagos na mesma data em que houver a liquidação

[...]

firmado em 22/06/2021, com o(s) Fiduciante(s) ARMANDO LUIS BRUNETTA/VERALUCIA TAFAREL BRUNETTA, maior/maior,
inscrito no CPF n° 621.156.501-15/655.622.671-87, no dia 13 de janeiro de 2025, a partir das 09h40min em PRIMEIRO LEILÃO, com
lance mínimo igual ou superior a R$ 541.475,19 (Quinhentos e quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e dezenove
centavos), o imóvel matriculado sob n° 5.997 do Oficial de Registro de Imóveis de Lucas do Rio Verde/MT, constituído pela
Casa residencial situada na Avenida Jacarandá, n° 1608-S, Bairro Jardim Cerrado, em Lucas do Rio Verde/MT, com área de terreno de

[...]

Consta conforme R.10 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado.
Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 15 de janeiro de 2025, a partir das 13h40min, no mesmo local,
para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 435.130,22 (Quatrocentos e trinta e cinco mil, cento
e trinta reais e vinte e dois centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do
Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES
(sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma) hora do início do leilão.